
UCHWAŁA XX/126/17
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 6i pkt 1, art. 6j ust. 2, 
art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od  
gospodarstwa domowego, w którym zamieszkują mieszkańcy.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, kiedy odpady komunalne 
zbierane są i odbierane w sposób selektywny:

a) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez jedną osobę w wysokości 7 zł,

b) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 2 do 3 osób w wysokości 16 zł,

c) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 4 do 5 osób w wysokości 25 zł,

d) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 6 i więcej osób w wysokości 38 zł.

§ 3. W przypadku, kiedy odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane ustala się 
miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w następujący sposób:

a) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez jedną osobę w wysokości 11 zł,

b) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 2 do 3 osób w wysokości 24 zł,

c) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 4 do 5 osób w wysokości 38 zł,

d) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 6 i więcej osób w wysokości 57 zł.

§ 4. Traci moc uchwała nr V/25/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r., poz. 1244).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 7F9E0E0C-3E3E-4177-81F2-240A2BA13C87. Podpisany Strona 1




